关于举办2021年宿州市中小学新媒体新技术创新应用课堂教学优质课比赛的通知
各县(区)教体局、市直有关学校：
为贯彻落实《教育部教育信息化2.0行动计划》和《安徽省智慧学校建设总体规划（2018-2022年》文件精神，进一步做好智慧学校常态化应用工作，推进新媒体新技术在课堂教学中的应用，促进信息技术与课堂教学的深度融合创新，经研究，决定举办2021年宿州市中小学新媒体新技术创新应用课堂教学优质课比赛，现就有关事项通知如下。
一、参加人员范围
幼儿园、小学、初中和普通高中各学段的教师及教育工作者。
二、项目设置
项目类型为：交互式电子教学设备类、数字化学习终端类、创客/STEAM类、人工智能编程类和在线课堂类（详见附件2）。组别分为：幼教组、小学组、初中组和普通高中组。
三、报送要求
（一）报送数量

各单位报送数量上限为：埇桥区60节、砀山县30节、萧县40节、灵璧县40节、泗县30节、宿城一中15节、宿州二中15节、宿州学院附属实验中学10节、宿城一初中15节、市直幼儿园5节。各县（区）报送时要尽量兼顾学段和学科，每位教师限报1节课，不接收个人直接申报。
（二）报送时间、方式

参赛教师于2021年1月15日至1月22日登录宿州市智慧教育云平台上传（网址： http://www.ahszedu.cn）。各县（区）、市直有关学校于2021年1月29日前将《参赛教师信息表》（见附件1）的PDF文件（盖章扫描）和EXCEL文件电子版报送到市电教馆邮箱ahszdjg@163.com。
（三）其它说明

1.参赛优质课应严格按照《2021年宿州市中小学新媒体新技术创新应用课堂教学优质课比赛指南》的要求报送，否则取消参加资格。

2.参赛优质课须为2020年1月后录制。在参加本次比赛前未参加过其他类似的活动或在任何媒体上以任何方式公开发表过，并且在本次活动结束之前不会将同一优质课用于其他类似的活动或在任何媒体上以任何方式公开发表，否则将取消参评及获奖资格。
四、评选及交流展示
各县(区)教体（育）局和市直有关学校要在认真初选的基础上，择优推荐，市教体局组织专家开展市级评选，设置一等奖、二等奖和三等奖，获奖总比例不超过60%。在专家推荐与综合评定的基础上，市教体局将视新冠肺炎疫情情况择时举办2021年宿州市新媒体新技术创新应用课堂教学优质课现场交流展示活动（通知另发）。
五、相关要求
1.各县（区）、市直有关学校要按照文件要求，指定专人负责此项工作，积极组织、鼓励教师参加此次活动，并做好技术支持和服务保障工作。
2. 各县（区）、市直有关学校要鼓励教师使用智慧课堂设备上课并择优推荐市级参评。各单位要以此次比赛为契机，鼓励教师利用新媒体新技术创新教学模式，进一步提升教师信息技术的应用能力，进而带动一批信息技术应用骨干教师，打造一批示范应用的精品课程，推进信息技术和教育教学的深度融合。
联系人：曹开国 范志生 电话：3929696
邮箱：ahszdjg@163.com
    附件：
1.参赛教师信息表
2.2021年宿州市中小学新媒体新技术创新应用课堂教学优质课比赛指南
   宿州市教育体育局
 2020年12月10日
3